N° 214 del Registro

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Modifica deliberazione n° 201/1999.

L’anno millenovecentonovantanove, il giorno 22 (ventidue) del mese di dicembre,
alle ore 12:30, in TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria. previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Mario RAZZINI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO
4. Maria T. CONTE (a.g.) 5. Fedele PIGNANELLI
6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE

MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI

Assiste il Direttore Generale dell' Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffacle.

[l Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la deliberazione n° 201 adottata in data 13/12/99 con cui si e
deciso di indire licitazione privata fra le aziende di credito operanti nel
Comune di Taranto e di autorizzare la pubblicazione dell’avviso di gara sui
quotidiani locali e su il “Sole 24 Ore”;

preso atto che saranno invitate, alla licitazione citata, le aziende di
credito autorizzate ad intrattenere rapporti di tesoreria ai sensi della
legge ° 720/1984, operanti sul territorio tarantino, ritenendo, quindi,
superflua la pubblicazione dell’avviso di gara anche sui quotidiani;

attesa pertanto la necessita, sia per motivi economici, sia per motivi di
opportunita, di modificare la predetta deliberazione n°® 201/1999 nel
senso innanzi specificato;

visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore Generale

DELIBERA

di modificare, per i motivi in narrativa specificati, la deliberazione n°
201 del 13/12/1999 con la eliminazione della pubblicazione dell’avviso di
gara sui quotidiani Corriere del Giorno, Gazzetta del Mezzogiorno e il Sole
24 Ore.

1
IL PRESIDENTE Il SEGRETARIO
(dott. ] {W (Semeraro le)



Comunicata all'l Amministrazione Comunale il

¢ NI a0Nn0

Resa esecutiva il .....cuiciminsiinsiziassinsaseones

........

......................................................................................

[L SEGRETARIO
Del Consiglih DY '

(SemergpRiffaele)

ne




ﬂzienda per la Mbilitﬁ nell‘.ﬂrea di ﬂanto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TAn® 13361

Taranto, li 28/dicembre/1999

Prot. n° : D _ 35 08 ke

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Via Plinio, 16

TARANTO

e

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal

Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 22

dicembre 1999 contrassegnata. con i seguenti numeri cronologici:
- Del. nn°® 212 — 213 — 214 — 215 - 216 — 217 — 218 - 219.-

Distinti saluti.

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1



